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646. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dni:a 17 grudnia 1936 r •. 

wydane w porozumieniu z Ministrem Spraw We­
wnętrznych o zmianie podziału dodatków komunal­
nych do podatku gruntowego pomiędzy poszczegól-

ne rodzaje związków samorządowych. 

Na podstawie art. 3 i 9 dekretu Prezydenta Rze­
czyposp<)litej z dnia 3 grudnia 1935 r. o obniż~niu ob­
dąźenia daninami komunalnymi i o innych zmianach 
VI Hna:nsach komunalnych (Dz. U. R. P. Nr 88, poz. 
5441, zmienionego 'art. 18 dekretu Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 4 listopada 1936 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 85, poz. 593) i w związku z art. 22 ust. 2} ustawy 
ż dnia 11 sierpnia 1923 r. o tymczasowym uregulowa­
niu finansów komunalnych (Dz. U. R. P. z 1936 r. Nr 
62, poz. 454) z.arządzam, co następuje: 

§ 1. Z dozwolonego wart. 14 ust. (1) ustawy 
z dnia 15 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 65, poz. 
50s) w brzmieniu dekretu Prezydenta Rzeczypospoli­
tej z dnia 4 listopada 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
593) najwyższego łącznego obciążenia gruntów do­
datkami komunalnymi do podatku gruntowego ko­
rzystać mogą: 

A) na obszarze gmin wiejskich: 

l} w województwach centralnych, wschodnich 
i południowych - gminy wiejskie do wysokości 21 %, 
powiatowe związki samorządowe do wysokości 26%, 

2} w województwach poznańskim i pomorskim 
- gminy wiejskie do wysokości 22,S %, powiatowe 
związki samorządowe do wysokości 27,S % , 

B} na obszarze m~ast nie wydzielonych: 

1) w województwach centralnych, wschodnich 
i południowych - miasta do wysokości 36 %, powia­
towe związki samorządowe do wysokości 11 % , 

2) w województwach poznańskim i pomorskim 
- miasta do wysokości 37,5 %, powiatowe związki 
samorządowe do wysokości 12,5 %, 

C} na obszarze mi'ast wydzielonych: 

1) w województwach centralnych, wschodnich 
i południowych - miasta do wysokości 47 %, 

2) w województwach noznańskirn i pomorskim 
- miasta do wysokości 50 % -

,:ogólnej kwoty państwowego podatku gruntowe­
go wraz z oddzielnym dodatkiem, przewidzia­
nym wart. 7 dekretu Prezyde,nta Rzeczypospolitej 
z dnia 4 listopada 1936 r. o zmianie przepisów o pań­
stwowym podatku gruntowym (Dz. U. R. P. Nr 85; 
poz. 593). 

§ 2. Z dozwolonego wart. 14, ust. (2) ustawy 
Z dnia 15 czerwca 1923 r. VI brzmieniu dekretu Pre-

zydenta Rzeczypospolitej z dnia 4 listopada 1936 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 593) podwyższenia normy 
najwyższego łączńego obciążenia gruntów dodatkaroi. 
komunalnYmi do podatku gruntowego korzystać 
mogą: 

A) na Q,bszarze gmin wiejskich - gminy wiej­
skie do wysokości 11,5%, powiatowe zwiqżki samo­
rządowe do wysokości 13,5 % , 

B) na obszarze miast nie wydzielonych - mia­
s'1a do wysokości 18,5 %, powiatowe związki samo­
rządówe do wysokości 6,5 % , 

C) na obszarze m~ast wydzielonych - miastą 
do wysokości 25 % "-

tej części państwowego podatku gruntowego, 
która nie obejmuje oddzielnego dodatku, przewi­
dzianego wart. 7 dekretu Prezydenta Rzeczypospo­
mej z dn. 4 listopada 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
593). 

§ 3. Samorząd wojewódzki otrzymuje 5%1 
wpływów związków samorządowych z dodatków sa­
morządowych do państwowego podatku gruntowego. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 stytźóia 1937 r. Jednocześnie traci moc 
obowiązującą rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 
8 czerwca 1936 r. wydane w porozumieniu z Mini­
strem Spraw Wewnętrznych o zmianie podziału do­
datków komunalnych do podatku gruntowego pomię­
dzy poszczególne rodzaje związków samorządowych 
(Dz. U. R. ,p. Nr 47, poz. 344). 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 

647. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIWOśCI 

z dnia 14 grudnia 1936 r. 

o ustaleńiu ilości stanowisk notariusz6w w niekt6-
rych miejscowościach. 

Na podstawie art. 2 . i 149 prawa o notariacie 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 84. 
pot. 609) zauądzam co następuje: 

§1. Ilość stanowisk notariuszów w Bielsku 
ustala się na trzy, w Mikołowie na trzy, w Mysłowi­
cach na dwa, VI Nowym Targu na dwa, w Tatno-


